2024 年 11 月 7日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

    代 表 者 代表取締役社長  荒 木 直 也

   （コード番号：８２４２ 東証プライム）

 問い合わせ先 執行役員 吉 松 宏 之

           （TEL 06-6365-8120）

（変更）「2025年３月期 第２四半期決算説明資料」の一部変更について

2024年11月６日に公表しました「2025年３月期 第２四半期決算説明資料」において、一部変更すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 変更の理由

本日公表しました自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果を踏まえ、「2025年３月

期 第２四半期決算説明資料」内に記載されていた数値の一部を変更（更新）するものであります。

２．変更の内容

別紙をご参照ください。なお、変更箇所を赤枠で囲んでおります。

以 上

別紙

【変更箇所①】

P.20

【変更前】

【変更後】

【変更箇所②】

P.24

【変更前】

【変更後】

【変更箇所③】

P.35

【変更前】

【変更後】